
щ 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

від 02 серпня 2019 р. № 582 
М.Тернопіль 

Про депутатський запит 

Відповідно до п. 1.9 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Направити депутатський запит депутата Ящика Б.Г. 
в.о. Тернопільської обласної державної адміністрації Крисаку І.Б.. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань регламенту, депутатської етики та організації роботи районної ради, 
законності та правової політики. 

Голова районної ради А.В. ГАЛАИКО 



В.о. голови Тернопільської ОДА 

Крисаку І.Б. 

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

Прошу надати інформацію про використані кошти та об'єм виконаних 

робіт по будівництву лікарських амбулаторій в селах Ангелівка, Мишковичі, 

Почапинці Тернопільського району на виконання постанови Кабінету Міністрів 

від 06.12.2017 р. №983. 

З повагою депутат 
Тернопільської районної ради 


